РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Муниципальное бюджетное учреждение Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и

спортивной подготовки»

(МУ «Дирекция спорта»)

П Р И К А З

«11» июня 2021 года                                                                                    № 210/2-ОД
Об утверждении локальных актов

учреждения по противодействию

коррупции

На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методических рекомендаций Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике муниципального бюджетного учреждения  Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и спортивной подготовки» (МУ «Дирекция спорта»);

2. Утвердить План антикоррупционных мероприятий в муниципальном бюджетном учреждении  Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и спортивной подготовки» (МУ «Дирекция спорта») на 2021-2022 гг.;
3. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения   работника муниципального бюджетного учреждения Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и спортивной подготовки» (МУ «Дирекция спорта») к совершению коррупционных нарушений;

4. Утвердить Положение о конфликте интересов в муниципальном бюджетном учреждении Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и спортивной подготовки» (МУ «Дирекция спорта»);

5. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знакам и делового гостеприимства в муниципальном бюджетном учреждении Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и спортивной подготовки» (МУ «Дирекция спорта»);

6. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении  Петрозаводского городского округа Дирекция спортивных сооружений и спортивной подготовки» (МУ «Дирекция спорта»);

7. Утвердить Положение о комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в муниципальном бюджетном учреждении Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и спортивной подготовки» (МУ «Дирекция спорта») ;
8. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального бюджетного учреждения Петрозаводского городского округа «Дирекция спортивных сооружений и спортивной подготовки» (МУ «Дирекция спорта»).
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

В.Г. Филин